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12.02.23/12:03

BFS-Nr: 241

Seite 1 von 1

Stimmberechtigte : 1063

Eingegangene Wahlzettel:
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel:

- Ungültige Wahlzettel:

Es verbleiben als gültige Wahlzettel

468

0
0

468

Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Liste

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

99

Listenbezeichnung

SVP Schweizerische Volkspartei

SP - Sozialdemokratische Partei

FDP.Die Liberalen

Grünliberale-GLP

GRÜNE
Die Mitte

Evangelische Volkspartei (EVP)

AL - Alternative Liste

EDU Eidgenössisch-Demokratische Union

Aufrecht/ Freie Liste (AuFL)

Ja zu einem Wachstumsstopp

Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

Total:

unveränderte
Wahlzettel

91

26

73

30

7

14

5

1

6

3
1
0

257

veränderte
Wahlzettel

57

16

37

26

14

27

4

0

2

4

0

24

211

Total gültige
Wahlzettel

148

42

110

56

21

41

9

1

8

7

1

24

468

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbür^s:

Präsidentln:

Sekretärln/Schreiberlß—^/'.

1. Mitglied:

2. Mitglied:

^^
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Stimmberechtigte Männer:
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel:
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel:

- Ungültige Wahlzettel:

Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Total

534
529

1063 (8l)

468 (82)

0 (83)
0 (84)

468 (85)

Stimmbeteiliauna

100%

44.03 %

Unveränderte Wahlzettel:
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung

257 (86)
187 (87)
24 (88)

Listenergebnisse:

LiNrl

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
12

Listenbezeichnung

SVP Schweizerische Volkspartei

SP - Sozialdemokratische Partei

FDP.Die Liberalen

Grünliberale-GLP

GRÜNE
Die Mitte

Evangelische Volkspartei (EVP)

AL - Alternative Liste

EDU Eidgenössisch-Demokratische Union

Aufrecht / Freie Liste (AuFL)

Ja zu einem Wachstumsstopp

Total:

Kandidaten-
Stimmen

1565
539

1190
656
224
538
103
23
85
48
12

4983

Zusatz-

Stimmen

42
7

12
7
2

18
0
0
0

24
9

121
Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung;

Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Total Partei-
Stimmen

1607
546

1202
663
226
556
103
23
85
72
21

5104
44

5148

ZN

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

96

97

98

Bemerkungen, allfallige Entscheide:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.

Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

Präsidentln:

Sekretärln/Schreiberl,

1. Mitglied:

2. Mitglied:


