

Stimmberechtigte :	1063
Eingegangene Wahlzettel :	468
<i>In Abzug kommen:</i>	
- Leere Wahlzettel :	0
- Ungültige Wahlzettel :	0
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :	468

## Gliederung der gültigen Wahlzettel:

Liste	Listenbezeichnung	unveränderte Wahlzettel	veränderte Wahlzettel	Total gültige Wahlzettel
01	SVP Schweizerische Volkspartei	91	57	148
02	SP – Sozialdemokratische Partei	26	16	42
03	FDP.Die Liberalen	73	37	110
04	Grünliberale – GLP	30	26	56
05	GRÜNE	7	14	21
06	Die Mitte	14	27	41
07	Evangelische Volkspartei (EVP)	5	4	9
08	AL – Alternative Liste	1	0	1
09	EDU Eidgenössisch-Demokratische Union	6	2	8
10	Aufrecht / Freie Liste (AuFL)	3	4	7
12	Ja zu einem Wachstumsstopp	1	0	1
99	Wahlzettel ohne Parteizeichnung	0	24	24
		Total:	257	211
				468

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Die Richtigkeit bestätigen:

Stempel des Wahlbüros:

PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

1. Mitglied:

2. Mitglied:

	Total	Stimmbeteiligung
Stimmberechtigte Männer :	534	
Stimmberechtigte Frauen :	529	
Total Stimmberechtigte :	1063	(81) = 100 %
Eingegangene Wahlzettel :	468	(82) = 44.03 %
<i>In Abzug kommen:</i>		
- Leere Wahlzettel :	0	(83)
- Ungültige Wahlzettel :	0	(84)
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :	468	(85)
Unveränderte Wahlzettel :	257	(86)
Veränderte Wahlzettel mit Parteizeichnung :	187	(87)
Veränderte Wahlzettel ohne Parteizeichnung :	24	(88)

## Listenergebnisse:

LiNr	Listenbezeichnung	Kandidaten-Stimmen	Zusatz-Stimmen	Total Partei-Stimmen	ZN
01	SVP Schweizerische Volkspartei	1565	42	1607	01
02	SP – Sozialdemokratische Partei	539	7	546	02
03	FDP.Die Liberalen	1190	12	1202	03
04	Grünliberale – GLP	656	7	663	04
05	GRÜNE	224	2	226	05
06	Die Mitte	538	18	556	06
07	Evangelische Volkspartei (EVP)	103	0	103	07
08	AL – Alternative Liste	23	0	23	08
09	EDU Eidgenössisch-Demokratische Union	85	0	85	09
10	Aufrecht / Freie Liste (AuFL)	48	24	72	10
12	Ja zu einem Wachstumsstopp	12	9	21	12
		Total:	4983	121	5104
		Leere Stimmen auf WZ ohne Parteizeichnung:		44	97
		Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:		5148	98

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.

Die Richtigkeit bestätigen:

Stempel des Wahlbüros:

PräsidentIn:

SekretärIn/SchreiberIn:

1. Mitglied:

2. Mitglied: